
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макареика)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ
м. Суми № 3/6

Про внесення змін до наказу 
від 21.02.2022 року за № 95 
«Про затвердження складу 
фахових атестаційних комісій»

Відповідно до службової записки директора Навчально-наукового 
інституту культури і мистецтв проф. Устименко-Косоріч О. А. та рішення 
приймальної комісії, протокол № 44 від 14.09.2022 року

НАКАЗУЮ:
1. Вивести зі складу фахової атестаційиої комісії для проведення 

фахових вступних випробувань:
1.1. з Творчого конкурсу. Образотворче мистецтво - старшого 

викладача кафедри образотворчого мистецтва, музикознавства та 
культурології, члена комісії Швачунова Ігоря Юрійовича.

2. Увести до складу фахової атестаційиої комісії для проведення 
фахових вступних випробувань:

2.1. з 'Творчого конкурсу. Образотворче мистецтво - професора 
кафедри образотворчого мистецтва, музикознавства та 
культурології, члена комісії Зав’ялову Ольгу Костянтинівну.

Ректор

гідно з оригіналом

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Пшеничну Л. В.

Юрій ЛЯННОЙ


